

Koźno 02.04.2020

Znak pisma: 271.4.2020

KOMUNIKAT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie dostawy pt.:
„Dostawa Koparko ładowarki”.

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający informuje o zmianach w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania

1. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o długości całkowitej 5,67m ?
Odpowiedź: Tak
2. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o szerokości po zewnętrznej krawędzi łyżki ładowar. 2,43m ?
Odpowiedź: Tak
3. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o masie własnej 9070 kg ?
Odpowiedź: Tak
4. Czy dopuszczacie Państwo maszynę wyposażoną w silnik o poj. 3,4 litra bez filtra DPF z układem selektywnej redukcji katalitycznej spalinSCR (AdBlue) ?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza maszyny układem selektywnej redukcji katalitycznej spalinSCR (AdBlue).
5. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o mocy silnika 97 KM ?
Odpowiedź: Tak
6. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o zewnętrznej średnicy zawracania z hamowaniem 7,2m?
Odpowiedź: Tak
7. Czy dopuszczacie Państwo maszynę ze skrzynią biegów automatyczną Powershift 4 biegi do przodu 3 do tyłu z prędkością jazdy 39 km/h ?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza maszyny z automatyczną skrzynią biegów.
8. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z oponami w rozmiarze przód 12,5 x 18 a tył 16.9 x 28 ?
Odpowiedź: Tak
9. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z pompą wielotłoczkową o zmiennym wydatku od 6-156 l/min ?
Odpowiedź: Tak
10. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o wysokości załadunku 3,45m ?
Odpowiedź: Tak
11. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z wysokością wyładunku 2,69m ?
Odpowiedź: Tak

12. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o kącie wysypu łyżki 45° ?
Odpowiedź: Tak
13. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z maksymalnym zasięgiem łyżki na pełnej wysokości 4,4m?
Odpowiedź: Tak
14. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o udźwigu na pełnej wysokości 3678kg?
Odpowiedź: Tak
15. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z siłą skrawania łyżki ładowarkowej 6650 kg?
Odpowiedź: Tak
16. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z siłą zrywania na ramionach ładowarkowych 4070 kg?
Odpowiedź: Tak
17. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o maksymalnej głębokości kopania 5,41 bez szybkozłącza z szybkozłączem ok. 5,6 m?
Odpowiedź: Tak
18. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z maksymalnym zasięgu na poziomie gruntu 6,64?
Odpowiedź: Tak
19. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o wysokości załadunku ramienia koparkowego 4,46?
Odpowiedź: Tak
20. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z siłą skrawania łyżki koparkowej 5520 kg?
Odpowiedź: Tak
21. Czy dopuszczacie Państwo maszynę z siłą zrywania na ramionach koparkowych wysuw 2870kg, bez wysuwu 4100 kg?
Odpowiedź: Tak
22. Czy dopuszczacie Państwo maszynę o kącie obrotu łyżki koparkowej 203°?
Odpowiedź: Tak
23. Czy zamawiający zgodzi się na czas przystąpienia do naprawy - do 5 dni roboczych od daty zgłoszenia?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający zgodzi się na czas przystąpienia do naprawy - do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia.
24. Czy Zamawiający określa jaki jest minimalny możliwy do zaoferowania termin gwarancji?
Zamawiający określa minimalny okres gwarancji na 24 miesiące.
25. Czy Zamawiający potwierdza, że w okresie gwarancji bezpłatnej naprawie będą podlegały tylko te usterki i awarie, które nie zostały spowodowane z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu? Dot. wzoru umowy - §8 ust. 2. Prośba o modyfikację zapisu.
Odpowiedź: W okresie gwarancji bezpłatnej naprawie będą podlegały tylko te usterki i awarie, które nie zostały spowodowane z winy Zamawiającego przez niezgodne z instrukcją użytkowanie sprzętu.
26. Czy Zamawiający zaakceptuje aby czas przystąpienia do naprawy był liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku? Dot. wzoru umowy - §8 ust. 2. Prośba o modyfikację zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje ustalenie; Czas przystąpienia do usunięcia usterki będzie liczony w dni robocze. W przypadku kiedy okres naprawy będzie dłuższy niż 30 dni wykonawca ma obowiązek postawić urządzenie zastępcze.
27. Czy Zamawiający potwierdza, że w formularzu oferty w miejscu w którym trzeba wpisać ilość dni na rozpatrzenie reklamacji, Zamawiający NIE ma tu na myśli ilości dni naprawy maszyny, a jedynie czas rozpatrzenie zgłoszenia dotyczącego wad.
Odpowiedź: W ww. rubryce należy wpisać ilość dni w których wykonawca

rozpatrzy(przyjęte zgłoszenie – podjęta naprawa) reklamację, dotyczącą jakości pracy, ujawnioną w trakcie eksploatacji.

28. Czy Zamawiający w załączniku nr 6 "Oferowane warunki gwarancji" dopuszcza przedłożenie zapisów gwarancyjnych Wykonawcy w postaci kopii standardowej książki gwarancyjnej?

Odpowiedź: Tak

29. Czy Zamawiający wymaga wliczenia kosztu przeglądów gwarancyjnych w cenę oferty? Koszt przeglądów znacznie podwyższy cenę ofertową w zależności od długości zaoferowanej gwarancji.

Odpowiedź: Nie

Z poważaniem
Wójt Gminy Kolno
Piotr Szulc



